ГРАФИК

приема граждан членами Общественной палаты Смоленской области 
на первое полугодие  2017 года
	ФИО
	РАЙОН
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь

	Ульяненкова Елена Александровна
	Новодугинский
	-
	02.02.
	29.03.
	19.04.
	24.05.
	-

	Матюхина Екатерина Анатольевна
	Вяземский
	23.01.
	14.02.
	14.03.
	11.04.
	23.05.
	13.06.

	Печеный Павел Валерьевич
	Гагаринский
	23.01.
	20.02.
	20.03.
	17.04.
	-
	-

	Захаренкова Александра Сергеевна
	Глинковский
	30.01.
	27.02.
	17.03.
	04.04.
	08.05
	08.06.

	Аксенова Наталья Леонидовна
	Демидовский
	-
	-
	Первая среда месяца
	-
	Первая среда месяца
	-

	Игумен Тарасий (Ланге)
	Дорогобужский
	27.01.
	24.02
	31.03.
	28.04.
	26.05.
	30.06.

	Гаврилюк Любовь Сергеевна
	Рославльский
	12.01.
14-16
	09.02.
14-16
	09.03.
14-16
	13.04.
14-16
	11.05.
14-16
	08.06.
14-16

	Новикова Марина Валентиновна
	Ельнинский
	-
	28.02.
	-
	25.04.
	-
	21.06.

	Романов Роман Владимирович
	Ершичский район
	-
	15.02.
	-
	-
	19.05.
	-

	Крючкова Светлана Алексеевна
	Кардымовский 
	-
	16.02.
	-
	20.04
	-
	15.06.

	Проскурнина Марина Георгиевна
	Краснинский 
	24.01.
	14.02.
	16.03.
	12.04.
	18.05.
	14.06.

	Полушкина Наталья Иосифовна
	Монастырщинский
	-
	-
	10.03.
	-
	-
	09.06.

	Епифанцева Наталия Викторовна
	Велижский
	-
	07.02.
	16.03.
	11.04.
	30.05.
	20.06.

	Захаренкова Раиса Ивановна
	Починковский 
	-
	21.02.
	21.03.
	21.04.
	23.05.
	21.06.

	Ковнерев Сергей Владимирович
	Духовщинский
	-
	-
	28.03.
	-
	-
	14.06.

	Солдатенков Владимир Петрович
	Руднянский
	11.01.
16-18
	01.02.
16-18
	01.03
16-18
	05.04
16-18
	03.05
16-18
	07.06.
16-18

	Макарова Елена Александровна
	Сафоновский
	Каждая первая среда месяца
	Каждая первая среда месяца
	Каждая первая среда месяца
	Каждая первая среда месяца
	Каждая первая среда месяца
	Каждая первая среда месяца

	Реутова Елена Витальевна
	Сычевский
	-
	28.02.
	-
	-
	24.05.
	-

	Захаров Павел Сергеевич
	Темкинский
	26.01.
	09.02.
	-
	13.04.
	18.05.
	-

	Мазуркова Валентина Ивановна
	Хиславичский

	-
	-
	29.03.
	-
	-
	14.06.

	Титов Игорь Евгеньевич


	Холм – Жирковский 
	27.01-10.00
	24.02-10.00
	24.03-10.00
	21.04-10.00
	26.05-10.00
	23.06-10.00

	Пастухова Татьяна Петровна


	Ярцевский

	Каждая вторая среда месяца
	Каждая вторая среда месяца
	Каждая вторая среда месяца
	Каждая вторая среда месяца
	Каждая вторая среда месяца
	Каждая вторая среда месяца

	Рябикова Надежда Федоровна
	Смоленский

	Каждая вторая среда месяца с 10-14
	Каждая вторая среда месяца с 10-14
	Каждая вторая среда месяца с 10-14
	Каждая вторая среда месяца с 10-14
	Каждая вторая среда месяца с 10-14
	Каждая вторая среда месяца с 10-14

	Исаев Владимир Валерьевич
	г. Десногорск
	09.01.

16-30
	13.02.

16-30
	13.03.

16-30
	10.04

16-30
	15.05

16-30
	12.06.

16-30

	Чураев Евгений Николаевич
	Ленинский район        г. Смоленск
	-
	13.02.
	-
	10.04.
	-
	19.06.

	Печкарев Геннадий Алексеевич
	Заднепровский район г. Смоленск
	09.02
	15.02.
	22.03.
	19.04.
	24.05.
	07.06.

	Моисеева Юлия Владимировна
	Промышленный район г. Смоленск
	-
	09.02.
	09.03.
	13.04.
	11.05.
	08.06.

	г. Смоленск
	

	Вовченко Виталий Владимирович
	г. Смоленск
	Запись на прием по 

тел.(4812) 38-70-66, 29-26-22
	

	Мажар Николай Евгеньевич
	г. Смоленск
	Запись на прием по 

тел.(4812) 38-70-66, 29-26-22

	Карнюшина Татьяна Павловна
	г. Смоленск
	Запись на прием по 

тел.(4812) 38-70-66, 29-26-22

	Ревенко Евгений Вячеславович
	г. Смоленск
	Запись на прием по 

тел.(4812) 38-70-66, 29-26-22

	Лобанова Елена Николаевна
	г. Смоленск
	Запись на прием по 

тел.(4812) 38-70-66, 29-26-22

	Алиев Фаик Закирович
	г. Смоленск
	Запись на прием по 

тел.(4812) 38-70-66, 29-26-22


